ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL SAMAE Nº. 002/2015

O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - SAMAE, através do Setor de

Licitação, torna público aos interessados, que realizará no dia 15/01/2016 às 09h00min,

Licitação do Tipo Menor Preço Por Item, cujo objetivo visa à aquisição de Material

Hidráulico. O Edital completo estará à disposição dos interessados no Setor de Licitação

da Prefeitura Municipal de Imaruí, e através do site www.imarui.sc.gov.br. Maiores

informações poderão ser obtidas através do e-mail: licitacao@imarui.sc.gov.br, ou

através do telefone (48) 3643 0161.

Imaruí, 14 de Dezembro de 2015.

Manoel Viana de Sousa

Prefeito Municipal